BAITEL

PASQYRA E PERFOMANCES 2,017
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )
Reter- Nr Periudha
Nr Pershkrimi | elementeve Ilogar Periudha Raportuse paraardhese
A TE ARDHURAT GJITHESEJ 55,167,394 45,545,722
1 i>Te ardhura te aktivitetit te shfrytezimit Ardh Anal -
2 > Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces Aktivi 0: -
3 i>Punaekryer nga njesite ekonomike dhe e kapitalizuar Ardh Anal
4 i>Te ardhura te tjera te shrytezimit Ardh Anal 55,167,394 45,545,722
>Te ardhura te tjera BAR RESTORANT 36,233,545 26,963,734
>Te ardhura te tjera PASTRIMI BASHKIA ORIKUM 18,671,370 18,581,988
>Te ardhura te tiera SHERBIME NDERTIMI 262;479
>Te ardhura te tjera te shrytezimit
5 i>Te ardhura nga sistemi jo bankar Ardh Anal 0
6 i>Shitje banese me kosto ndertimi Pasq shit nd 0 -
7 i>Shitje te perjashtuara per ndertimin + TJERA Pasq.e.sh nd 0 -
8 i>Autongarkese ne shitje ( Vetem per AAGJM te perfunduara) Ardh Anal 0
9 i>Shitje A A GI M (sipas fatures te shitjes ) : 0 -
B KOSTOT GJITHESEJ 47,890,459 37,818,486
9 .= Ndryshimi ne invent e prod te gateshm ¢ proces 0 0
10 : > Lenda e pare dhe materialet e konsumushme 32,233,710 19,096,432
10.1 - Lende e pare dhe materiale te konsumushme S 20,192,447 17,300,511
10.2 - Te tjera shpenzime ( ardh direkt nga S - W27) S 12,041,263 1,795,921
11 : > Shpenzime personeli 9,203,681 8,371,358
11.1 - Pagate shperblime T 7,873,503 7,173,400
11.2 - Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendet ( vehte shpenz per pensionet ) T 1,330,178 1,197,958
12 i > Zhvleresimi I Aktiveve Afat giata Materiale 291,125
13 : > Shpenzime konsumi dhe amortizimi U 4,809,173 5,188,992
14 : > Shpenzime te tjera shfryteiinii V1-V2 1,643,895 4,870,579
15 : > Shpenzime te tjera shfrytezinﬁ E2 E1J E2 0 -
16 :>Dalje A A GJ me koston e mbetur U 0 -
17
18 i> Te ardhura te tjera =
18.1 - Te ardhyra nga njesite ek ku ka interesa pjesmarese : V-3 -
18.2 - Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera , pjese € A A GJ Materiale V-3
18.3- Interesatre arketushme dhe te ardhura te tjera te ngjajeshme V-3
19
206 i>Zhvleresimi I Akt Financiare dhe inves: fiuanc te mbajt si akt A Shkurtera
21 : Shpenzime finanaciare =
21.1 - Shpenzime interesi dhe te ngjajeshme V2 -
21.2 - Shpenzime te tjera financiare V2
22 iPjesae fitimit/ Humbjes nga piesmarjet
23
24 FITIVIE 7 HOMBIA PARA TATIMIT 7,276,935 7,727,236
25 : Shpenzimi I tatimit mbi fitimin 1,091,540 1,159,085
25.1 - Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin 1,091,540 1,159,085
25.2 - Shpenzimi I tatimit te shtyre
25.3 - Pjesa e tatim fitimit te pjesmarjes
26 :- Humbje te mbartura - shpenzime te panjohura 0 /
27 RITIMVIE 7 HOMBIA K VITIT 6,185,395 6;{6@"\
28 /.L.
29 iFITIM HUMBJE PER: S
29.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme e
29.2 - Interesa jo kontrolluse
PASQYRA ETE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE N
: Refer- Nr Periudl‘l\sigﬁf
Nr Pershkrimi | elementeve Iloggr Periudha Raportuse paraardhese
1 (FITIM / HUMBJA E VITIT 6,185,395 6,568,151
2 :TE ARDHURA TE TJERA GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 0 =

-




